REQUERIMENTO Nº       , DE 2014

Nos termos do art. 256, I do Regimento Interno do

Senado Federal, requeiro a retirada do Projeto de Lei do Senado

nº 495, de 2013, que altera o art. 78 da Lei nº 8.112, de 11 de

dezembro de 1990, para facultar ao servidor público converter um

terço das férias em abono pecuniário, de minha autoria.

Sala das Sessões, em

Senadora LÍDICE DA MATA

S
F

/
1

4
6

3
2

.
8

6
6

7
1

-
8

7